Openbaar faillissementsverslag
rechtspersoon (ex art. 73A Fw.)

Betreft

Verslagnummer
Datum verslag
Insolventienummer
Toezichtzaaknummer
Datum uitspraak

R-C
Curator

Algemene gegevens

Naam onderneming

1

12-03-2024

F.01/24/78
NL:TZ:0000322921:F001
13-02-2024

mr. S.J.0. Vries
mr L.C.H.J. Hox

| Fcrizzasy 12-03-2024
1

Gegevens onderneming
Statutair gevestigd te (5628 RJ) Eindhoven aan de Turnhoutlaan 3B, 12-03-2024
voorheen bedrijf houdende te Eindhoven aan de Leenderweg 74B. 1
Activiteiten onderneming
Het vervaardigen en verkopen van pizza's, huisgemaakte diepvries pizza's en 12-03-2024
non alcoholische dranken. 1
Financiéle gegevens
Jaar Omzet Winst en verlies Balanstotaal
2021 € 95.246,00 €-171.307,00 € 70.001,00
Toelichting financiéle gegevens
De vennootschap is opgericht in 2021. De cijfers 2021 en 2022 zijn 12-03-2024
samengevoegd in één jaarrekening over 2022. Dit is hiervoor ook zo 1

weergegeven. De jaarrekening over 2023 is (nog) niet beschikbaar.


file:///main.aspx?etn=spi_zaak&pagetype=entityrecord&id=6fbab62c-56ca-ee11-a883-00505680deec
file:///main.aspx?etn=contact&pagetype=entityrecord&id=b7f778a3-c3c5-ea11-80fa-005056807f2a

Gemiddeld aantal personeelsleden

Boedelsaldo

€ 3.025,00

Verslagperiode

van
13-2-2024
t/m

8-3-2024

Bestede uren

Verslagperiode Bestede uren
1 61 uur 0 min

totaal 61 uur 0 min

Toelichting bestede uren

De afgelopen verslagperiode zijn de aanwezige activa in kaart gebracht en is
overleg gepleegd met de pandhouder(s) en (voormalig) verhuurder.

12-03-2024

1

12-03-2024

1

12-03-2024
1

12-03-2024
1



1. Inventarisatie

1.1 Directie en organisatie

Vanaf 21 november 2023 is de heer R. Romero Gomez alleen/zelfstandig 12-03-2024
bevoegd bestuurder van failliet. Vanaf de oprichting tot en met november 1
2023 was Telecom M.E. BV eveneens alleen/zelfstandig bevoegd bestuurder.

1.2 Lopende procedures

I Er zijn voor zover gebleken geen lopende procedures. 12-03-2024

1

1.3 Verzekeringen

I Er zijn voor zover gebleken geen lopende verzekeringen. 12-03-2024
1
1.4 Huur
Failliet huurde een bedrijfspand aan de Leenderweg 74 B te Eindhoven. De 12-03-2024
huurovereenkomst was voorafgaand aan het faillissement reeds beéindigd, 1

maar oplevering had nog niet plaatsgevonden.

1.5 Oorzaak faillissement

Failliet bestaat relatief kort en is opgericht als eerste vestiging van een 12-03-2024
potentiéle franchiseformule. Vanwege een trage groeiin de eerste anderhalf 1

jaar na opening, de stijgende kosten met betrekking tot inkoop en de

schaarste aan goed personeel ontstonden er in maart 2023 financiéle

problemen. Hierdoor is de eerste locatie nooit goed van de grond gekomen.

Het afhaken van een potentiéle investeerder heeft uiteindelijk tot het

faillissement van FC Pizza geleid. De door de bestuurder opgegeven

oorzaken worden nog nader onderzocht.



2. Personeel

2.1 Aantal ten tijde van faillissement

Personeelsleden 12-03-2024
1

6

Toelichting

De onderneming lag op datum faillissement al stil. Het personeel heeft niet
doorgewerkt en de arbeidsovereenkomsten zijn direct opgezegd.

2.2 Aantal in jaar voor faillissement
Personeelsleden 12-03-2024

1
6

2.3 Ontslagaanzegging

Datum Aantal Toelichting
15-2-2024 7 Dit aantal is inclusief de bestuurder.
totaal 7

2.4 Werkzaamheden personeel

Verzoek machtiging rechter-commissaris opzegging arbeidsovereenkomst, 12-03-2024
opzegging arbeidsovereenkomst, overleg met bestuurder en UWV. 1
3. Activa

3.1 Onroerende zaken

Beschrijving Verkoopopbr. Hypotheek Boedelbijdr.
N.v.t.

totaal €0,00 €0,00

Toelichting onroerende zaken

I Nt 12-03-2024
1



3.2 Werkzaamheden onroerende zaken

I Nt 12-03-2024

1

3.3 Bedrijfsmiddelen

Beschrijving Verkoopopbrengst Boedelbijdrage
Pizzaoven € 2.500,00 € 0,00

totaal € 2.500,00 €0,00

Toelichting bedrijfsmiddelen

FC Pizza BV beschikte als bedrijf dat zich focuste op de bezorg- en 12-03-2024
afhaalmarkt enkel over een beperkte horeca-inventaris. Deze stond op datum 1
faillissement verspreid opgeslagen in twee garageboxen en in het

(voormalig) bedrijfspand.

3.4 Bodemvoorrecht fiscus

De zaken die in het (voormalig) bedrijfspand van FC Pizza staan, kwalificeren 12-03-2024
als bodemzaken. In verband met het bepaalde in de Invorderingswet heeft 1

de Belastingdienst ter zake van haar vordering uit hoofde van

afdrachtsbelastingen een hoger voorrecht op de netto-opbrengst van deze

zaken dan de pandhouder(s).

3.5 Werkzaamheden bedrijfsmiddelen

De bodemzaken zijn gewaardeerd en door de curator onderhands verkocht. 12-03-2024
De pandhouder zal, als separatist, de zaken in de twee garageboxen te 1
gelde maken en zich verhalen op de opbrengst.

3.6 Voorraden / onderhanden werk

Beschrijving Verkoopopbrengst Boedelbijdrage
N.v.t.

totaal €0,00 €0,00

Toelichting voorraden / onderhanden werk

Eris geen sprake van onderhanden werk of voorraden. De onderneming lag 12-03-2024
al enige tijd stil voorafgaand aan het faillissement. 1

3.7 Werkzaamheden voorraden / onderhanden werk

I Nt 12-03-2024

1



3.8 Andere activa

Beschrijving Verkoopopbrengst Boedelbijdrage
N.v.t.

totaal €0,00 €0,00

Toelichting andere activa
N.v.t. 12-03-2024

1

3.9 Werkzaamheden andere activa

N.v.t. 12-03-2024

1

. Debiteuren

4.1 Debiteuren

Beschrijving Omvang Opbrengst Boedelbijdr.
N.v.t.

totaal €0,00 €0,00 €0,00

Toelichting debiteuren

N.v.t. 12-03-2024

1

4.2 Werkzaamheden debiteuren

N.v.t. 12-03-2024

1

. Bank / Zekerheden

5.1 Vordering van bank(en)

12-03-2024

1

€ 0,00
Toelichting vordering van bank(en)

Tot op heden heeft de ING Bank geen vordering ingediend.



5.2 Leasecontracten

De statutair bestuurder van FC Pizza BV maakte gebruik van een auto die
door FC Pizza BV werd geleased. De leasemaatschappij heeft de lease
beéindigd en de auto wordt opgehaald.

5.3 Beschrijving zekerheden

Er is sprake van een financier met een eerste pandrecht. Dit pandrecht is
erkend en de pandhouderis in de gelegenheid gesteld om haar pandrecht uit
te oefenen. Het tweede pandrecht is nietig, dan wel door de curator
buitengerechtelijk vernietigd.

5.4 Separatistenpositie

De eerste pandhouder gaat zelf over tot executie van de niet-bodemzaken
die staan opgeslagen in de twee garageboxen.

5.5 Eigendomsvoorbehoud

Tot op heden hebben zich geen crediteuren gemeld met een
eigendomsvoorbehoud.

5.6 Retentierechten

I Tot op heden heeft er zich niemand gemeld met een retentierecht.

5.7 Reclamerechten

I Tot op heden heeft er zich niemand gemeld met een recht van reclame.

5.8 Boedelbijdragen

€0,00
Toelichting

n.v.t.

5.9 Werkzaamheden bank / zekerheden

Correspondentie met pandhouder(s) over de activa en verdeling van de
werkzaamheden.

6. Voortzetten / doorstart onderneming

12-03-2024
1

12-03-2024
1

12-03-2024
1

12-03-2024
1

12-03-2024

1

12-03-2024

1

12-03-2024

1

12-03-2024
1



Voortzetten onderneming

6.1 Exploitatie / zekerheden

De onderneming lag al stil voorafgaand aan het faillissement en de enige
bedrijfslocatie was al grotendeels ontruimd voorafgaand aan het
faillissement. De onderneming is dus niet voortgezet in failissement en eris

ook geen doorstart gerealiseerd.

6.2 Financiéle verslaglegging

N.v.t.

6.3 Werkzaamheden voortzetten onderneming

N.v.t.

Doorstarten onderneming

6.4 Beschrijving

N.v.t.

6.5 Verantwoording

N.v.t.

6.6 Opbrengst

Toelichting

N.v.t.

6.7 Boedelbijdrage

Toelichting

N.v.t.

6.8 Werkzaamheden doorstarten onderneming

I N.v.t.

12-03-2024
1

12-03-2024
1

12-03-2024
1

12-03-2024

1

12-03-2024

1

12-03-2024

1

12-03-2024
1

12-03-2024

1



7. Rechtmatigheid

7.1 Boekhoudplicht

Nog in onderzoek.

7.2 Depot jaarrekeningen

De jaarrekening van FC Pizza over boekjaar 2021 is gedeponeerd op 25 mei
2022. De jaarrekening van FC Pizza over boekjaar 2022 is gedeponeerd op 5
januari 2024. Over boekjaar 2023 is geen jaarrekening gedeponeerd, maar
de termijn daarvoor was per datum faillissement ook nog niet verstreken.

7.3 Goedkeuringsverklaring accountant

N.v.t.

7.4 Stortingsverplichting aandelen

Het geplaatst kapitaal bedraagt EUR 1,-. Het is zodoende niet opportuun om
na te gaan of dit daadwerkelijk is gestort.
7.5 Onbehoorlijk bestuur

Toelichting

In onderzoek. De gebruikelijke onderzoeken dienen nog plaats te vinden.

7.6 Paulianeus handelen

In onderzoek
Toelichting

De gebruikelijke onderzoeken dienen nog plaats te vinden.

7.7 Toelichting rechtmatigheid

In onderzoek.

7.8 Werkzaamheden rechtmatigheid

In onderzoek.

12-03-2024

1

12-03-2024

1

12-03-2024

1

12-03-2024

1

12-03-2024
1

12-03-2024

1

12-03-2024
1

12-03-2024
1



8. Crediteuren

8.1 Boedelvorderingen

Toelichting

Tot op heden zijn er nog geen boedelvorderingen ingediend.

8.2 Pref. vord. van de fiscus

€ 40.062,00

8.3 Pref. vord. UNV

Toelichting

Het UWV heeft nog geen vordering ingediend.

8.4 Andere pref. crediteuren

Toelichting

Tot op heden zijn er nog geen andere preferente crediteuren.

8.5 Aantal concurrente crediteuren

8.6 Bedrag concurrente crediteuren

I € 36.388,18

8.7 Verwachte wijze van afwikkeling

I Nog niet bekend.

8.8 Werkzaamheden crediteuren

I aanschrijven crediteuren.

12-03-2024

1

12-03-2024
1

12-03-2024

1

12-03-2024
1

12-03-2024

1

12-03-2024
1

12-03-2024

1

12-03-2024

1



9. Procedures

9.1 Naam wederpartijen

I Nt

9.2 Aard procedures

I N.v.t.

9.3 Stand procedures
I N.v.t.

9.4 Werkzaamheden procedures

I N.v.t.

10. Overig

10.1 Plan van aanpak

In de komende periode zal de curator onderzoek doen naar de oorzaak van
het faillissement en de rechtmatigheidsonderzoeken uitvoeren.

10.2 Termijn afwikkeling faillissement

I Nog niet bekend.

10.3 Indiening volgend verslag

| 12-6-2024

10.4 Werkzaamheden overig

I Opstellen (financieel) verslag)

12-03-2024

1

12-03-2024

1

12-03-2024
1

12-03-2024
1

12-03-2024

1

12-03-2024
1

12-03-2024
1

12-03-2024
1



Bijlagen

Bijlagen



	Betreft
	Algemene gegevens
	Naam onderneming
	Gegevens onderneming
	Activiteiten onderneming
	Financiële gegevens
	Toelichting financiële gegevens
	Gemiddeld aantal personeelsleden
	Boedelsaldo
	Verslagperiode
	Bestede uren
	Toelichting bestede uren

	1. Inventarisatie
	1.1 Directie en organisatie
	1.2 Lopende procedures
	1.3 Verzekeringen
	1.4 Huur
	1.5 Oorzaak faillissement

	2. Personeel
	2.1 Aantal ten tijde van faillissement
	2.2 Aantal in jaar voor faillissement
	2.3 Ontslagaanzegging
	2.4 Werkzaamheden personeel

	3. Activa
	3.1 Onroerende zaken
	Toelichting onroerende zaken
	3.2 Werkzaamheden onroerende zaken
	3.3 Bedrijfsmiddelen
	Toelichting bedrijfsmiddelen
	3.4 Bodemvoorrecht fiscus
	3.5 Werkzaamheden bedrijfsmiddelen
	3.6 Voorraden / onderhanden werk
	Toelichting voorraden / onderhanden werk
	3.7 Werkzaamheden voorraden / onderhanden werk
	3.8 Andere activa
	Toelichting andere activa
	3.9 Werkzaamheden andere activa

	4. Debiteuren
	4.1 Debiteuren
	Toelichting debiteuren
	4.2 Werkzaamheden debiteuren

	5. Bank / Zekerheden
	5.1 Vordering van bank(en)
	5.2 Leasecontracten
	5.3 Beschrijving zekerheden
	5.4 Separatistenpositie
	5.5 Eigendomsvoorbehoud
	5.6 Retentierechten
	5.7 Reclamerechten
	5.8 Boedelbijdragen
	5.9 Werkzaamheden bank / zekerheden

	6. Voortzetten / doorstart onderneming
	6.1 Exploitatie / zekerheden
	6.2 Financiële verslaglegging
	6.3 Werkzaamheden voortzetten onderneming
	6.4 Beschrijving
	6.5 Verantwoording
	6.6 Opbrengst
	6.7 Boedelbijdrage
	6.8 Werkzaamheden doorstarten onderneming

	7. Rechtmatigheid
	7.1 Boekhoudplicht
	7.2 Depot jaarrekeningen
	7.3 Goedkeuringsverklaring accountant
	7.4 Stortingsverplichting aandelen
	7.5 Onbehoorlijk bestuur
	7.6 Paulianeus handelen
	7.7 Toelichting rechtmatigheid
	7.8 Werkzaamheden rechtmatigheid

	8. Crediteuren
	8.1 Boedelvorderingen
	8.2 Pref. vord. van de fiscus
	8.3 Pref. vord. UWV
	8.4 Andere pref. crediteuren
	8.5 Aantal concurrente crediteuren
	8.6 Bedrag concurrente crediteuren
	8.7 Verwachte wijze van afwikkeling
	8.8 Werkzaamheden crediteuren

	9. Procedures
	9.1 Naam wederpartijen
	9.2 Aard procedures
	9.3 Stand procedures
	9.4 Werkzaamheden procedures

	10. Overig
	10.1 Plan van aanpak
	10.2 Termijn afwikkeling faillissement
	10.3 Indiening volgend verslag
	10.4 Werkzaamheden overig

	Bijlagen
	Bijlagen


